
Dz-12.0021.14.2015        

  

 Uchwała Nr XIV/160/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 20 października 2015 r. 
 

 

 

 

w sprawie budowy ścieżki dla pieszych łączącej ulicę Bieżanowską z ulicą Duża Góra. 

  

Na podstawie §  3 pkt.3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do budowy 

ścieżki dla pieszych łączącej ulicę Bieżanowską z ulicą  Duża Góra w Krakowie zgodnie z 

załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. 

 

Wnioskuje się również o podjęcie działań zmierzających do zabezpieczenia i wykupu gruntów 

pod inwestycję wymienioną w § 1. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa  ścieżki  łączącej  ul.  Duża  Góra  z  ul. Bieżanowską  jest jedynym  połączeniem dla  

Mieszkańców   ulic:   Bieżanowskiej,   Laskowej,   Działkowej,   Ogórkowej,   Komandora 

Wrońskiego,  Imielnej,  Łazy,  Wilhelma i Jana Ripperów  z os. Nowy Bieżanów i infrastrukturą 

osiedla  ( przystankiem tramwajowym,  autobusowym,  przedszkolem,  gimnazjum, ośrodkiem 

zdrowia,  kościołem   oraz  siecią  obiektów o  charakterze   handlowym  i  usługowym). 

 


